
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
CENTRO DI ECCELLENZA DEWS  

 

 

 

 

 

Repertorio n. _189___-2018_ 

 

Prot. n. _2925_ del _22.08.2018_ 

 

 

 

IL VICEDIRETTORE 

 

VISTO il D.D.D. rep. n. 156 – 2018 del 12.07.2018 con il quale è stata indetta una procedura selettiva per il 

conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto di ricerca “Wireless Sensor Networks 

Security”, responsabile scientifico dott. Luigi Pomante del Centro di Eccellenza DEWS; 

VISTA la domanda prodotta dall’unico candidato e acquisita agli atti; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Per aver prodotto domande conforme alle prescrizioni del bando, è ammesso a partecipare alla 

procedura selettiva il candidato dott. Marco Pugliese. 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con 

decreto motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 

 
Art. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo.             

 

 

 

L’Aquila, 22 agosto 2018 

 

     

 F.to IL VICEDIRETTORE  

 Prof. Fortunato Santucci 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo Contabilità DEWS – e-mail: dews@strutture.univaq.it 

Responsabile: Sig.ra Mara Grisenti – tel: 0862-433122 

Per eventuali informazioni rivolgersi a:  Alessandra Rotilio  (operatore incaricato) – tel.: 0862-433133  - fax: 0862-433180 

Università degli Studi dell’Aquila – Centro di Eccellenza DEWS – C/O DISIM Via Vetoio, snc Loc. Coppito – 67100 L’AQUILA 


